2013-2014年度上海海洋大学本科优秀实习基地、实习教学先进集体、实习教学先进个人和毕业设计（论文）优秀指导教师评选结果公示
根据“关于评选上海海洋大学2013-2014年度优秀实习基地、实习教学先进集体、实习教学先进个人和本科毕业设计（论文）优秀指导教师的通知”（教务处〔14秋〕第（16）号），经各学院组织申报和推荐，教务处组织专家评审，现将评选结果公示如下：
一、优秀实习基地（8个）
1.理工农类：

生命学院：江苏中洋集团实习基地

生命学院：浦东观赏鱼中心上海海洋大学产学研基地

海洋学院：东海航海保障中心上海海事测绘中心教学与就业基地

工程学院：上海海洋大学临港重装备制造产学研实习基地

食品学院：上海出入境检验检疫局实习基地

信息学院：南京东软集团实习基地

2.文经管法类：
经管学院：东方国际水产城实习基地
人文学院：浦东新区南汇新城镇政府实习基地
二、实习教学先进集体（3个）
1.理工农类：

海洋学院：海洋渔业科学与技术专业教研室
工程学院：机械工程专业教研室
2.文经管法类：
经管学院：会计系
三、实习教学先进个人（13名）
生命学院：华雪铭、李娟英、陈桃英
海洋学院：焦俊鹏、邢云青
工程学院：李秀琴、李红梅
食品学院：周颖越、包海蓉
经管学院：管红波
信息学院：谢霞冰
人文学院：顾湘
外语学院：魏佳宁
四、本科毕业设计（论文）优秀指导教师（27名）

生命学院：张饮江、严继舟、彭自然、罗国芝
海洋学院：詹艳慧、张硕、冯永玖
工程学院：杨琛、毛文武、李军涛、陈成明
食品学院：蓝蔚青、刘克海、甘建红、金银哲、杨玲娥
经管学院：王严、徐璞、肖勇、张海清
信息学院：宋自根、王文娟
人文学院：吴永红
外语学院：梁暹、李海英
爱恩学院：吴蓉娟、魏以立
对上述公示内容若有异议，请于2014年12月15日16:00前将意见反馈给教务处康老师。（联系电话：61900134，电子信箱：ykang@shou.edu.cn）
                                                              教务处

                                                            2014－12－10